
MSD IT Global Innovation Center s.r.o. 
se sídlem Svornosti 3321/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 02822849 DIČ: CZ02822849 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - spisová 

značka C 224056 
zastoupená jednatelem John Russell Westby 

(dále jen „Společnost") 
a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

IČ:61384399 DIČ: CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

zastoupená prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc, rektorkou 
(dále jen „VŠE") 

a 
Fakulta informatiky a statistiky VŠE v Praze 

zastoupená doc. RNDr. Lubošem Markem, CSc, děkanem 
dále jen („FIS") 

uzavřeli tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva) 

č.íU/VŠ/2016 

I. Všeobecná ustanovení 
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se 

předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich 
souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené. 

II. Předmět spolupráce 
Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty a 
absolventy VŠE v průběhu období červen 2015 až květen 2016 a zajištění dalších 
reklamních aktivit Společnosti ve spolupráci s VŠE a Fakultou Informatiky a 
statistiky (dále jen „Fakulta") v tomto období. VŠE a Fakulta se zavazují, že zajistí 
Společnosti partnerské plnění způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy, 
Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

III. Závazky VŠE 

A. Reklamní aktivity spojené s partnerstvím 

VŠE 

1 

Prague 1601014.2 



1. Uděluje Společnosti právo užívat pro svoji vlastní reklamu spojenou s náborovými 
aktivitami vůči studentům a absolventům VŠE titul „Partner Vysoké školy 
ekonomické v Praze"; 

2. Zaručuje Společnosti postavení „Partnera" v partnerské struktuře VŠE, přičemž je 
jediný generální partner, max. šest hlavních partnerů, větší množství partnerů. 

3. Uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely 
spojené s náborovými aktivitami vůči studentům a absolventům VŠE název a 
logotyp VŠE a s ním spojené reklamní materiály a to jak v textovém, tak i 
obrazovém a slovním vyjádření. Společnost se přitom zavazuje používat je 
v souladu se směrnicí č. 03/08 Zásady používání a ochrana loga VŠE v Praze 
a s platným Manuálem VŠE (vydán roku 1999), které byly Společnosti předem 
předány, a to způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. Náklady vzniklé s 
takovýmto použitím hradí Společnost. 

4. Uvede obchodní název Společnosti na tabuli partnerů v prostorách (foyer) Nové 
budovy VŠE. Název a partnerský titul Společnosti přitom budou instalovány na 
místě a v provedení, odpovídajícím postavení Společnosti v hierarchii 
partnerů/sponzorů VŠE; 

5. Zajistí umístění loga a partnerského titulu Společnosti na www.vse.cz v sekci 
Partneři VŠE a na hlavní stránce RPC rpc.vse.cz, oboje včetně odkazu na 
webové stránky Společnosti; 

6. Bude Společnost propagovat na svých dalších nově vydávaných oficiálních 
materiálech (např. brožura o VŠE, stánek na veletrhu Gaudeamus). 

7. Bude informovat Společnost o všech známých relevantních společenských či 
odborných akcích plánovaných na VŠE a potenciálně zajímavých možnostech 
vzájemné spolupráce dříve než jiné firmy, které status partnera nemají. 

B. Kontakt se studenty 

VŠE prostřednictvím svého pracoviště, Rozvojového a poradenského centra (dále 
„RPC") za účelem pracovního uplatnění studentů a absolventů VŠE bude vytvářet 
Společnosti následující podmínky pro její prezentaci: 

1. Umožní Společnosti průběžné využití webové stránky RPC, nástěnek a stojanů ve 
správě RPC k informování studentů o volných pracovních místech, možnostech 
stáží, workshopech a akcích pořádaných Společností. 

2. Umožní Společnosti pravidelně se účastnit veletrhů pracovních příležitostí Šance 
pořádaných VŠE dvakrát ročně. Zároveň umožní Společnosti přednostní výběr 
stánku a možnost většího stánku, tak jak odpovídá jejímu postavení v hierarchii 
partnerů VŠE. 

3. Umožní Společnosti využít rozesílání hromadných emailů na zaregistrované 
studenty s informováním o akcích a pozicích nabízených Společností. 

2 

Prague 1601014.2 

http://www.vse.cz
http://rpc.vse.cz


\ 

4. Zprostředkuje Společnosti, pokud jí to provozní důvody a „chod" školy umožní, 
realizaci prezentací, workshopů a propagačních akcí Společnosti (zacílených na 
nábor studentů) ve vhodných pronajatých místnostech na VŠE, vč. zajištění 
marketingové podpory a informovanosti studentů o těchto akcích prostřednictvím 
webu, plakátů, nástěnek RPC, velkých displejů v prostorách VŠE, rozesíláním 
emailů. 

5. Poskytne Společnosti pro její prezentaci zasklenou vitrínu odpovídající velikosti, 
umístěnou v přízemí Nové budovy VŠE. 

C. Spolupráce s Fakultou informatiky a statistiky 

1. Na základě této smlouvy Společnost: 

a) uděluje Fakultě právo používat titul „Partner MSD IT Global Innovation 
Center; 

b) uděluje Fakultě právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely 
označení uvedené v písm. a) včetně loga Společnosti, a to v textovém, 
obrazovém a slovním vyjádření. Fakulta se přitom zavazuje používat pouze 
logo dodané a schválené Společností a užívat je způsobem, který nepoškodí 
dobré jméno Společnosti; 

c) se zavazuje k realizaci spolupráce vymezené v odst. 3. 
2. Na základě této smlouvy Fakulta: 

a) uděluje Společnosti právo používat titul „Partner Fakulty informatiky a statistiky 
VŠE v Praze"; 

b) uděluje Společnosti právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové 
účely označení uvedené v písm. a) včetně loga Fakulty, a to v textovém, 
obrazovém a slovním vyjádření, a to výhradně způsobem, který nepoškodí 
dobré jméno Fakulty; 

c) zajistí uvedení Společnosti na webových stránkách Fakulty s označením 
"Partner Fakulty informatiky a statistiky VŠE v Praze" s prolinkem na stránky 
Společnosti; 

d) se zavazuje k realizaci spolupráce vymezené v odst. 3. 
3. Předmět spolupráce: 

a) smluvní strany si ujednaly, že detailní popis společných projektů je obsažen 
v Příloze č. 1 této Smlouvy Společné projekty MSD a VŠE, tato příloha tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy. 

b) smluvní strany se dohodly, že se jejich zástupci budou setkávat pravidelně 
minimálně 1x za šest měsíců k revizi plnění aktivit navržených v Příloze č. 1. 

IV. Závazky Společnosti 
1. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s 

partnerstvím, které jsou předmětem čl. III. bodu A, sjednanou odměnu 
 plus DPH. 

3 

Prague 1601014.2 



2. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené s kontaktem se 
studenty, které jsou předmětem čl. III. bodu B sjednanou odměnu  

 plus DPH. 
3. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené se spoluprácí s 

Fakultou informatiky a statistiky, které jsou předmětem čl. III. bodu C, 
sjednanou odměnu  
plus DPH. 

4. Celkovou částku dle bodů 1,2. a 3. tohoto čl. IV uhradí Společnost ve dvou 
splátkách takto: 

a. první splátku spojenou s předmětem čl. III. bodu A, B a C ve výši 
320.000,- Kč plus DPH Společnost uhradí do 90 dnů od podpisu této 
smlouvy, v případě automatické prolongace dle článku V. bodu 1. do 90 
dnů od data zahájení automaticky prolongovaného období, 

b. druhou splátku spojenou s předmětem čl. III. bodu B, C ve výši 
110.000,- Kč plus DPH Společnost uhradí po doložení plnění závazků 
uvedených v čl. III. této smlouvy ze strany VŠE (resp. Fakulty). VŠE se 
zavazuje plnění závazků Společnosti doložit řádné a včas, nejpozději 
však do 15.4.2016, v případě automatické prolongace dle článku V. 
bodu 1. do 15.4. roku následujícího po datu zahájení automaticky 
prolongovaného období. Společnost v takovém případě provede 
úhradu druhé splátky nejpozději do 10.5.2016, v případě automatické 
prolongace dle článku V. bodu 1. do 10.5. roku následujícího po datu 
zahájení automatické prolongace. V případě, že VŠE plnění svých 
závazků (resp. závazků Fakulty) řádně a včas nedoloží, bude úhrada 
druhé splátky provedena do 90 dnů poté, co bude plnění závazků ze 
strany VŠE Společnosti řádně prokázáno. 

5. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE s lhůtou 
splatnosti 90 dnů od jejího doručení Společnosti, a to na bankovní účet VŠE 

 K fakturované částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2017 a nabývá platnosti a účinnosti 

dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Nedojde-li k vypovězení této 
Smlouvy ani jednou ze smluvních stran, doba trvání této smlouvy se automaticky 
prolonguje vždy na další jedno období (od 1.6. do 31.5. roku následujícího). 

2. V případě, že rozsah spolupráce, zejména společně řešených projektů, překročí 
původní věcný nebo finanční rámec uzavřeného partnerství, uzavřou smluvní 
strany po předchozí dohodě dodatek k této smlouvě, který bude specifikovat 
rozšíření věcného nebo finančního rámce uzavřeného partnerství. 

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

4 

Prague 1601014.2 



Za Společnost: 
jméno: Richard G. Branton 
e-mail:  
kontaktní adresa:  

Za VŠE, body III.A-III.B: 
jméno:  
tel:  
e-mail:  
kontaktní adresa:  

Za FIS VŠE, bod III. C: 
jméno:  
tel:  
e-mail:  
kontaktní adresa:  

5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí 
mít písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého 
dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje zejména nesplnění závazků sjednaných včl. III. a IV., a to ani po 
předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní 
stranou. 

7. Po ukončení účinnosti této smlouvy je Společnost povinna nejpozději do 3 
měsíců od ukončení smluvního vztahu odstranit logo VŠE a Fakulty ze všech 
svých materiálů, na které bylo toto umístěno. Rovněž tak je VŠE (resp. zajistit, 
aby tak učinila i Fakulta) povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního 
vztahu odstranit logo a název Společnosti ze všech materiálů VŠE a Fakulty a 
z dalších prostor, kde byly název a logo Společnosti dle této smlouvy umístěny. 

8. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originálu. 

9. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, 
není-li smlouvou stanoveno jinak, a to formou dodatků k ní. 

10. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

VI. Přílohy 
1. Příloha č. 1 Společné projekty MSD a VŠE 

5 

Prague 1601014.2 



V Praze dne 6.6.2016 V Praze dne y/C. č -čcjč 

John Russell Westby 
jednatel 
MSD IT Global Innovation Center s.r.o 

prof. Ing. Hana Machková, CSc, 
ktorka 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

doc. RNDr. Luboš Marek/, CSc. 
děkan Fakulty informatiky a statistiky 

6 

Prague 1601014.2 



A M E N D M E N T No. 1 T O T H E P A R T N E R C O O P E R A T I O N A G R E E M E N T (Ref. No.I98A'Š/2016) 

D O D A T E K Č. 1 K E SMLOUVĚ O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI (ČJ. 198/VŠ/2016) 

(hereinafter the 'Amendmenť') , entered into by and 
between the following parties: 

MSD I T Global Innovation Center s.r.o., with its 
registered office at Svornosti 3321/2. Smíchov, 150 00 
Prague 5 : ID No.: 02822849. Tax ID No.: CZ02822849, 
registered in Commercial Register maintained by the 
Municipal Court in Prague (Section C, Insert No. 
224056). represented by Richard Gordon Branton Jr._. 
executive 

(hereinafter the "Company" or "MSD") 

and 

Vysoká škola ekonomická v Praze (University of 
Economics, Prague). with its registered office at nám. 
W. Churchilla 1938/4, 130 67 Prague 3, ID No.: 
61384399, Tax ID No.: CZ61384399, a public 
university established by the law, represented by Prof. 
Ing. Hana Machková, CSc, Rector 

(hereinafter "VŠE") 

and 

Fakulta informatiky a statistiky VŠE (Faculty of 
Informatics and Statistics, University of Economics 
in Prague), represented by Doc. RNDr. Luboš Marek, 
CSc, Dean 

(hereinafter ' F I S ' ) 

P R E A M B L E 

1. On 16 June 2016, the Parties entered into a 
Partnership Cooperation Agreement 
(hereinafter the "Agreement"), the subject-
matter whereof is the brokering of contacts 
between the Company and VŠE students and 
graduates for the period from June 2015 until 
May 2016 and organ i sat i on of other 
advertising activities in cooperation with VŠE 
and FIS; 

2. The Parties wish to amend certain terms and 
conditions concerning the invoicing o f the fee 
for the advertising activities connected with 
the partnership under the Agreement and with 
the validity of the Agreement; 

(dále jen "Dodatek"), který uzavřely tyto smluvní 
strany: 

MSD I T Global Innovation Center s.r.o., se sídlem 
Svornosti 3321/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02822849, DIČ: CZ02822849, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze (oddíl C, vložka č. 224056), zastoupená 
Richardem Gordonem Brantonem Jr., jednatelem 

(dále jen „Společnost" nebo ' M S D ' ) 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. W. 
Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3, IČ: 61384399, DIČ: 
CZ61384399, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, 
zastoupená prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc, 
rektorkou 

(dále jen jako "VŠE") 

a 

Fakulta informatiky a statistiky VŠE v Praze, 

zastoupená doc. RNDr. Lubošem Markem, CSc, 
děkanem 

(dále jen „FIS') 

P R E A M B U L E 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2016 
Smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen 
„Smlouva') , je j ímž předmětem je 
zprostředkování kontaktů mezi Společností a 
studenty a absolventy VŠE v průběhu období 
červen 2015 až květen 2016 a zajištění dalších 
reklamních aktivit Společnosti ve spolupráci s 
VŠE a FIS; 

2. Smluvní strany mají zájem upravit některé 
podmínky týkající se fakturace odměny za 
reklamní aktivity spojené s partnerstvím dle 
Smlouvy a s platností Smlouvy: 

Propriotary 
1 



3. The terms used herein have the same meaning 3. Termíny užívané v tomto Dodatku mají stejný 

as the terms used in the Agreement. význam jako termíny užívané ve Smlouvě. 

Now, therefore, the Parties have agreed on the execution Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto 

of this Amendment No. 1 to the Agreement (hereinafter Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek 1 1), 
the "Amendment"). 

1. Subject-matter of the Amendment 

1.1. The Parties have agreed that Art . IV. (4) of the 
Agreement shall be amended as follows: 

The fee for the cooperation provided under 
the Agreement in 2017/2018 (i.e. following 
automatic extension of the Agreement on 1 
June 2017) under Art. IV. shall be paid by the 
Company as follows: 

a) The invoice for the first instalment 
amounting to CZK 150.000 (in words: one 
hundred f i f ty thousand Czech crowns) plus 
VAT shall be issued by VŠE within 21 days 
after automatic extension of the Agreement. 
i.e. by 21 June 2017. The Company shall pay 
the first instalment in accordance with Art . 
IV(5), i.e. within 90 days after the delivery o f 
the VŠE invoice to the Company. 

b) The second instalment in the amount of 
CZK 280,000 (in words: two hundred eighty 
thousand Czech crowns) plus VAT shall be 
paid by the Company after documentation by 
VŠE and FIS of the performance of their 
obligations under Art. I I I . of the Agreement. 
VŠE undertakes to document to the 
Company the performance of the obligations 
duly and in time but not later than by 15 April 
2018. The invoice for the second instalment 
shall be issued by VŠE within 14 days after 
proper documentation of the performance of 
its own and FIS obligations to the Company. 
I f VŠE fails to duly document the 
performance of its own and FIS obligations 
duly and in time within the aforementioned 
time limit. VŠE shall issue the invoice for the 
second instalment within 14 days after 
having duly proved the fulfílment o f the 
obligations to the Company. The Company 
shall pay the second instalment in 
accordance with Art. IV(5), i.e. within 90 
days after the delivery of the VŠE invoice to 
the Company. 

1. Předmět Dodatku 

1.1.Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. 

odst. 4 Smlouvy se mění následovně: 

Odměnu za spolupráci dle Smlouvy v r . 
2017/2018 ( t j . po automatickém prodloužení 
Smlouvy dne 1.6.2017) dle čl. IV. Společnost 
uhradí následujícím způsobem: 

a) Fakturu na první splátku ve výši 150.000,-
Kč (slovy: stopadesáttisíc korun českých) plus 
DPH VŠE vystaví do 21 dnů po automatickém 
obnovení Smlouvy, t j . do 21.6.2017. 
Společnost první splátku uhradí v souladu 
s čl. IV. odst. 5, t j . do 90 dnů od doručení 
faktury VŠE Společnosti. 

b) Druhou splátku ve výši 280.000,- Kč 
(slovy: dvěstěosmdesáttisíc korun českých) 
plus DPH Společnost uhradí po doložení 
plnění závazků uvedených v čl. I I I . Smlouvy 
ze strany VŠE a FIS. VŠE se zavazuje plněni 
závazků Společnosti doložit řádně a včas, 
nejpozději však do 15.4.2018. Fakturu na 
druhou splátku VŠE vystaví do 14 dnů po 
řádném doložení splnění závazků svých a FIS 
Společnosti. V případě, že VŠE plnění svých 
závazků (resp. závazků FIS) řádně a včas 
v uvedeném termínu nedoloží, VŠE fakturu na 
druhou splátku vystaví do 14 dnů poté, co 
bude plnění závazků ze strany VŠE 
Společnosti řádně prokázáno. Společnost 
druhou splátku uhradí v souladu s čl. IV. odst. 
5, t j . do 90 dnů od doručení faktury VŠE 
Společnosti. 

2 



2. Finál provisions 

a. With the exception of the changes of the 
Agreement set forth in Article 1 above, all 
other provisions of the Agreement shall 
remain unchanged. 

b. This Amendment shall come into force and 

effect as of the date of its signing by all 

Parties. 

c. This Amendment and its interpretation shall 
be governed by the laws of the Czech 
Republic 

d. This Amendment is made in three 

counterparts. one for each of the Parties. 

e. By signing this Amendment. the Parties 

confírm that the Amendment constitutes a 

manifestation of their free wi l l and was not 

executed in duress or under conspicuously 

unfavourable conditions. 

f. This Amendment is made in the Czech and the 
English language version. In case of any 
discrepancies, the Czech version shall prevail. 

Závěrečná ustanovení 

a. Kromě změn Smlouvy uvedených výše 
v článku 1. tohoto Dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy beze změn. 

b. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

c. Tento Dodatek a jeho výklad se řídí právním 

řádem České republiky. 

d. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

e. Svým podpisem na tomto Dodatku smluvní 
strany stvrzují, že Dodatek je projevem jejich 
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni, ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

f. Tento Dodatek je vyhotoven v české a 
anglické jazykové verzi. V případě 
jakýchkoliv rozporů má přednost verze česká. 

In Praaue on 2017 

Richard Gordon Branton Jr., Executive 

MSD IT Global Innovation Center s.r.o. 
prof. Ing. Hana ívtachková, CSc. Rector 

University of Economics. Prague 

2 3 -08- 2017 

doc. RNDr. Luboš Marek, CSc.,\Dean 
Faculty of Informatics and Statistics 
University of Economics, Prague 

Propriotary 


	198-VS-16
	198-VS-16 příloha
	198_2016 D1
	198-VS-16  D1




